
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
                                                                                           

31.07.2025                                                 м. Виноградів                                    №185 
      

 
Про надання дозволу на  
влаштування атракціону «Модульний мотузковий парк» 
м. Виноградів, урочище «Виннички»  
 

Керуючись ст. 30, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 
України «Про благоустрій населених пунктів», Правил благоустрою території 
Виноградівської міської територіальної громади, затверджених рішенням сесії міської ради 
від 12 липня 2022 року №822, розглянувши звернення Довбака Юрія Юрійовича, від 
17.07.2025 року та додані матеріали, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Надати дозвіл Довбаку Юрію Юрійовичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ХХХХХХХХХХ) мешканцю ХХХХХХХХХХ, на влаштування атракціону 
«Модульний мотузковий парк» в урочище «Виннички» з дерев’яних конструкцій, 
орієнтовними розмірами 8,5м.х28м, на орендованій земельній ділянці з кадастровим 
номером: 2121210100:07:013:0004 за адресою: місто Виноградів, вулиця Чорна Гора, 35-А, 
Берегівський район, Закарпатська область. 

2. Забезпечення безпеки функціонування атракціону покласти на Довбак Ю.Ю.  
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Грабара С.А. 
 

 
 
 
Міський голова                                                                                                 Степан БОЧКАЙ 
 
 
 


